
D E C R E T O D E

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N°

QUILLÓN, ju

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SU
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QU

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015.-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):ALARCÓN PARRA MARIOLY NATALY

LA SUMA DE $:405.391
Y SON¡CUATROCIENTOS CINCO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y UN

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGA BOLETA DE HONORARIOS
HONORARIOS CORRESPONDIENTE AL
PROGRAMA. " APOYO INTEGRAL AL

N° 61 DE MARIOLY NATALY
MES DE ENERO 2015 2014, POR
ADULTO MAYOR , VINCULO" ,

ALílRCON PARRA POR $ 450.000.-
CONCEPTO COMO MONITORA DEL
CRETO ALCALDICIO N°'342 DE

FECHA 22 DE ENERO 2015 , QUE APRUEBA EL CONTRATO, SI
46/2015 FIRMADO POR DON VLADIMIR PEÑA MAHUZIER, DIDECO (£

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA
1140582001001

1110205

2141103

C.COSTO DENOMINACIÓN
320112 Monitores y apoyos Psicos<

Cta. Cte. N° 52509000026

Retención 10%

TOTALES :

DEBE
450 ,435

450.435

FECHA DE PAGO \, ̂  i \ FIRMA

P A G O

253

ves 12 febrero 2015

LEY 18.695

POST.MODIFICACIONES

; APRUEBA EL PRESUPUESTO

PESOS M/L

ADJUNTA CERTIFICADO

\R

405.391

45.044

450.435

RUT DCTO.
B-61

C-

B-61




